
ИЗМЕНА 
штафетен 
маратон/marathon 
relay CHANGES

 R

COURSE MAP

15/36 KM

10/31 KM

1 и 3 Измена за штафета

банани/banana

електролити/electroliti

5/25 KM

R1/
R3

1 & 3 Marathon relay - Exchange
2 Измена за штафетаR2
2 Marathon relay - Exchange

START

R1/
R3

WIZZ AIR SKOPJE MARATHON 2022

R2

MARATHON
MARATHON RELAY
HALF MARATHON

шатори за пресоблекување/
changing tents 

освежителна станица/
refreshment station

медицинска екипа/
medical team

тоалет/toilets

маратон/marathon (прв круг/first lap)
штафетен маратон/marathon relay (прв круг/first lap)
маратон/marathon (втор круг/ secound lap)
штафетен маратон/marathon relay (втор круг/ secound lap) 

полумаратон/half marathon (1 круг/ 1 lap)

FINISH


